ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:        /UBND-KTN

   V/v thống nhất các nội dung liên

quan đến việc triển khai thực

hiện mô hình phân loại chất thải

rắn sinh hoạt tại nguồn trên địa

bàn khối Thuận Nghĩa, thị trấn

Phú Phong, huyện Tây Sơn

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tây Sơn, ngày         tháng        năm 2023

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định tại Công

văn số 1799/STNMT-CCBVMT ngày 07/6/2023 về việc phối hợp triển khai mô

hình phân loại chất thải rắn sinh hoạt tại nguồn. UBND huyện có ý kiến như sau:

- Về địa điểm, phạm vi triển khai thực hiện mô hình: Tại Khối Thuận

Nghĩa, thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn.

- Về quy mô số hộ tham gia thực hiện mô hình: 290 hộ.

- Về hình thức triển khai thực hiện mô hình: Theo hình thức phân tán; cụ

thể, trong 290 hộ tham gia thực hiện mô hình chia thành 04 nhóm (tổ), mỗi

nhóm (tổ) từ 72 hộ đến 73 hộ tham gia thực hiện mô hình và mỗi nhóm gồm 02

hộ thực hiện việc thu gom rác thải thực phẩm phát sinh tại 72 hộ đến 73 hộ để

thực hiện việc ủ rác thải hữu cơ thành phân vi sinh để sử dụng.

UBND huyện cung cấp thông tin để Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                       KT. CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND huyện;                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng TN&MT huyện;

- C, PVP, C1;

- UBND TT. Phú Phong;

- Lưu: VT.

                                                                   Nguyễn Văn Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T13:49:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Vui<vuinv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T15:00:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Chí<chind@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-12T16:23:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T16:48:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T16:48:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T16:48:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T16:48:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!